



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :

Customer :
GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3	Date of Accident : 11/08/2018	
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
1	REAR BUMPER	1	1,075.0000	de 1,075.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	45.0000	de 90.00
3	REAR BUMPER CLIPS	10	4.0000	de 40.00
4	REAR BUMPER TOW COVER	2	20.0000	mis 40.00
5	REAR BUMPER REFLECTOR	2	55.0000	mis 110.00
6	REAR BUMPER HOLDER	2	50.0000	? 100.00
7	REAR BUMPER CENTER BRACKET	1	35.0000	ang 35.00
8	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	545.0000	bt 545.00
9	BOOTLID	1	965.0000	bt 965.00
10	BOOTLID HINGE	2	155.0000	Ry 310.00
11	BOOTLID "MAZDA" EMBLEM	1	75.0000	de 75.00
12	BOOTLID "MAZDA 3" BADGE	1	55.0000	de 55.00
13	BOOTLID "SKYACTIV" BADGE	1	65.0000	de 65.00
14	BOOTLID REFLECTOR	2	285.0000	X 570.00
15	BOOTLID REFLECTOR CLIPS	6	4.0000	X 24.00
16	BOOTLID LICENSE PLATE LAMP	2	75.0000	X 150.00
17	BOOTLID LOCK	1	165.0000	bt 165.00
18	BOOTLID LOCK CATCH	1	40.0000	bt 40.00
19	BOOTLID LOCK SWITCH	1	115.0000	X 115.00
20	BOOTLID INNER TRIM BOARD	1	125.0000	X 125.00
21	BOOTLID INNER TRIM BOARD CLIPS	10	4.0000	X 40.00
22	BOOTLID STOPPER	2	20.0000	X 40.00
23	BOOTLID WEATHERSTRIP	1	135.0000	twi 135.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :

Customer :
GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3		Date of Accident : 11/08/2018
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
			B/F	0.00
24	REAR END PANEL	1	535.0000	bt ✓ 535.00
25	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	95.0000	de ✓ 95.00
26	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	10	4.0000	ne ✓ 40.00
27	REAR SPARE TYRE PANEL	1	565.0000	Ry ✓ 565.00
28	REAR SPARE TYRE PANEL FLOOR BOARD	1	185.0000	X 185.00
29	REAR SPARE TYRE PANEL FLOOR CARPET	1	350.0000	X 350.00
30	REAR SPARE TYRE PANEL FORM	2	95.0000	? 190.00
31	REAR EXHAUST MUFFLER & PIPE	1	1,085.0000	X 1,085.00
32	REAR EXHAUST MOUNTING	2	85.0000	X 170.00
33	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	1	75.0000	X 75.00
34	REAR FENDER	1	1,185.0000	Ry ✓ 1,185.00
35	REAR FENDER INNER TRIM COVER	2	245.0000	X 490.00
36	REAR FENDER INNER TRIM COVER CLIPS	20	4.0000	X 80.00
37	REAR FENDER AIR VENT	2	165.0000	X 330.00
38	REAR TAILLAMP	2	515.0000	X 1,030.00
39	REAR TAILLAMP CLIPS	6	4.0000	X 24.00
40	REAR TAILLAMP PANEL	2	385.0000	X 770.00
41	REAR WINDSCREEN MOULDING	1	125.0000	X 125.00
42	BONNET	1	1,080.0000	bt ✓ 1,080.00
43	BONNET UNDER RUBBER SEAL OUTER	1	65.0000	X 65.00
44	BONNET UNDER RUBBER SEAL INNER	1	30.0000	X 30.00
45	BONNET LOCK	1	200.0000	? 200.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :	Customer :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800 Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :	GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960 Attn: : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3	Date of Accident : 11/08/2018	
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
			B/F	0.00
46	BONNET CATCH	1	25.0000	? 25.00
47	FRONT BUMPER	1	830.0000	del 830.00
48	FRONT BUMPER SIDE RETAINER	2	20.0000	del 40.00
49	FRONT BUMPER FOGLAMP	2	150.0000	? 300.00
50	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER	2	40.0000	X 80.00
51	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER EXTENSION	2	20.0000	? 40.00
52	FRONT BUMPER TOWING COVER	1	20.0000	mis 20.00
53	FRONT BUMPER CLIP	10	4.0000	del 40.00
54	FRONT BUMPER BRACKET	2	25.0000	del 50.00
55	FRONT BUMPER ENGINE LOWER COVER	1	295.0000	del 295.00
56	FRONT BUMPER ENGINE LOWER COVER CLIPS	10	4.0000	del 40.00
57	FRONT BUMPER LOWER GRILLE SIDE COVER	2	35.0000	? 70.00
58	FRONT RADIATOR TOP GRILLE COVER	1	340.0000	? 340.00
59	FRONT RADIATOR TOP GRILLE COVER CLIPS	10	5.0000	? 50.00
60	FRONT RADIATOR TOP GRILLE COVER PANEL	1	155.0000	? 155.00
61	FRONT RADIATOR SUPPORT TOP COVER	1	105.0000	X 105.00
62	FRONT RADIATOR GRILLE	1	130.0000	car 130.00
63	FRONT RADIATOR GRILLE "MAZDA" EMBLEM	1	60.0000	del 60.00
64	FRONT RADIATOR GRILLE SIDE COVER	2	35.0000	del 70.00
65	FRONT RADIATOR GRILLE CHROME MOULDING	2	185.0000	car 370.00
66	FRONT RADIATOR GRILLE CHROME MOULDING BASE	2	35.0000	del 70.00
67	FRONT RADIATOR GRILLE BRACKET	2	25.0000	dis 50.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :

Customer :
GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3	Date of Accident : 11/08/2018	
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
				B/F 0.00
68	FRONT RADIATOR GRILLE WHITE CLIP HOLDER	2	5.0000	10.00
69	FRONT LICENSE PLATE BASE	1	95.0000	95.00
70	FRONT SUPPORT TOP PANEL - METAL	1	140.0000	140.00
71	FRONT SUPPORT PANEL - FIBRE	1	480.0000	480.00
72	FRONT REINFORCEMENT	1	485.0000	485.00
73	FRONT REINFORCEMENT COVER	1	70.0000	70.00
74	HORN	1	125.0000	125.00
75	ANTI-THEFT ALARM HORN	1	165.0000	165.00
76	HEADLAMP	2	1,050.0000	2,100.00
77	HEADLAMP CLIP	6	4.0000	24.00
78	RADIATOR ASSY	1	1,075.0000	1,075.00
79	RADIATOR UPPER HOSE	1	60.0000	60.00
80	RADIATOR LOWER HOSE	1	75.0000	75.00
81	RADIATOR FAN COWLING	1	310.0000	310.00
82	RADIATOR FAN MOTOR	1	850.0000	850.00
83	RADIATOR FAN BLADE	1	220.0000	220.00
84	RADIATOR SPARE TANK	1	70.0000	70.00
85	AIR CON CONDENSER	1	990.0000	990.00
86	FRONT WASHER TANK	1	105.0000	105.00
87	FRONT WASHER TANK MOTOR	1	75.0000	75.00
88	FRONT WASHER TANK SENSOR	1	70.0000	70.00
89	FRONT WASHER TANK FILLER NECK	1	65.0000	65.00

C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800
Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :

Customer :
GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960
Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3		Date of Accident : 11/08/2018
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
				B/F 0.00
90	FRONT WASHER TANK FILLER CAP	1	20.0000	20.00
91	FRONT FENDER RHS	1	345.0000	345.00
92	FRONT FENDER SPLASH SHIELD	1	130.0000	130.00
93	FRONT FENDER SPLASH SHIELD CLIP	10	4.0000	40.00
94	FRONT CHASSIS RHS	1	565.0000	565.00
95	FRONT CROSSMEMBER	1	1,795.0000	1,795.00
96	LESS 20% ON ITEM (1 - 103)	1	-4,454.4800	-4,454.48
97	REAR NO PLATE WITH CASING	1	60.0000	60.00 45
98	FRONT NO PLATE WITH CASING	1	60.0000	60.00 45
99	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	1	280.0000	280.00 200
100	SEALANT	1	50.0000	50.00 40
101	COOLANT	1	30.0000	30.00
102	TO REMOVE, REINSTALL REAR UPHOLSTRY INNER & TRIM GARNISHES, FLOOR CARPET & SEAT TO FACILITATE REPAIR.	1	200.0000	200.00 60
103	TO PLACE VEHICLE ON TO THE WORKBENCH TO CARRIAGE MANUFACTURE SPECIFICATION.	1	280.0000	280.00 200? photo
104	TO REMOVE, REFIX REAR WINDSCREEN GLASS & TEST WATER.	1	180.0000	180.00 X
105	TO APPLY RUSTPROOFING /TUFFCOATING TREATMENT TO PLACE PARTS.	1	180.0000	180.00 40
106	TO REMOVE, REFIX REAR EXHAUST MUFFLER BOX & PIPING TO FACILITATE REPAIR.	1	150.0000	150.00 80? photo
107	INTERIOR CLEANING UP & DETOX CLEANING.	1	100.0000	100.00 X
				C/F 0.00



PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

Quotation

From :	Customer :
PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD 74 KIAN TECK ROAD SINGAPORE 628800 Officer in Charge : ALVIN LOW WAI LUN Tel : Email :	GRAB RENTALS 2 PTE LTD 18 SIN MING LANE #01-08 MIDVIEW CITY SINGAPORE 573960 Attn : Tel : Fax No. :

Quotation No. : QO18/08-1149	Quotation Date : 14/08/2018	Terms : 30 DAYS
Vehicle No. : SLR4626G	Chassis No. : JM6BN22A8H0153028	Third Party Insurer : AIG
Model : MAZDA 3	Date of Accident : 11/08/2018	
Remarks : INSURED'S VEHICLE NO: SLU5652H		

ITEM	DESCRIPTION	Qty	UNIT PRICE	AMOUNT (SGD)
				B/F 0.00
108	TO REMOVE, REARRANGE ELECTRICAL WIRING WHERE NECESSARY & REFOCUS FRONT HEADLAMP.	1	150.0000	30 150.00
109	TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENT	1	150.0000	? 150.00
110	TO REMOVE & REPLACED REAR BUMPER SENSOR.	1	120.0000	30 120.00
111	TO REMOVE & REPLACED RADIATOR INCLUDING REFILLING COOLANT.	1	180.0000	X 180.00
112	TO REMOVE & REPLACED AIR CON CONDENSER INCLUDING TOP UP AIR CON GAS.	1	180.0000	? 180.00
113	TO REMOVE ACCIDENT DAMAGED PARTS IN ORDER TO REPAIRS INCLUDING PANEL SEAT, CUT/WELD & STRAIGHTEN PANEL WHERE NECESSARY.	1	2,500.0000	1400 2,500.00
114	TO PUTTY & SPRAY PAINT ALL THE AFFECTED AREAS.	1	2,200.0000	1600 2,200.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Taufik 97495749
-wp-
15/8/18 1230
Resurvey before paint
10 days.
sur@lkhauto.com

Sub Total	29,987.52
GST(7.00%)	2,099.13
Total (SGD)	32,086.65

Please conduct the survey at
Pegasus Engineering @ 74 Kian Teck Road Singapore 628800